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SPRAWOZDANIE 
 

z działalności Zarządu Powiatu w Choszcznie w okresie między sesjami 

Rady Powiatu tj. od 28 kwietnia do 24 czerwca 2009 r. 
 

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu odbył 9 posiedzeń, na których 

podjęto 35 uchwał: 

 
- w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r. (podjęto 9 uchwał). 
 
 
- w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. (podjęto 4 uchwały). 
 
 
- w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu w Choszcznie 

podjętych  na sesji  nr XIX/ 2009 w dniu 28 kwietnia  2009 r. 

 

- w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do 

sprzedaży (dotyczy dz. nr 183/1 o pow. 0,0052 ha w obr. Jarosławsko gm. Pełczyce). 

 

- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na rok 2009. 

 

- w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia. 

 

- w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 m² z tytułu wydzierżawienia gruntu z dz. nr 

648/2 w obr. 3 m. Choszczno gm. Choszczno. 

 

- w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego (w budynku Domu 

Pomocy Społecznej w Brzezinach). 

 

- w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii dróg powiatowych i zaliczenia do 

kategorii dróg gminnych na terenie powiatu stargardzkiego. 

 

- w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy 

Pełczyce. 
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- w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu lokali 

użytkowych przeznaczonych do sprzedaży (dotyczy lokali w budynku położonym na 

dz. nr 195/26 przy ul. Kolejowej 1 w Reczu). 

 

- w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz powołania członków komisji do 

przeprowadzenia negocjacji mających na celu wyłonienie banku do prowadzenia 

obsługi bankowej budżetu Powiatu Choszczeńskiego i jednostek organizacyjnych 

Powiatu. 

 

- w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie. 

 

- w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów 

Polskich w Choszcznie. 

 

- w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku. 

 

- w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 

Krzywoustego w Choszcznie. 

 

- w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Choszcznie. 

 

- w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportów 

Wodnych w Choszcznie. 

 

- w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Choszcznie. 

 

- w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii dróg powiatowych i zaliczenia do 

kategorii dróg gminnych na terenie powiatu stargardzkiego. 
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- zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Oceny Wniosków Beneficjentów 

Pomocy o otrzymanie wsparcia finansowego w ramach projektu pt. „Nie trać czasu, 

załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo” i uchwalenia regulaminu jej działania. 

 

- w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla publicznych szkół ponadgimnazjalnych 

prowadzonych przez podmioty nie będące jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

- w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu w Choszcznie. 

 

- w sprawie zatwierdzenia kontroli doraźnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Niemieńsku. 

 
 

Zarząd Powiatu podjął następujące decyzje: 
 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie w 

sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu do drogi powiatowej nr 2230Z, w skład której wchodzi 

dz. nr 183/2 obr. Jarosławsko gm. Pełczyce. 

 

Wyrażenie zgody dla Zespołu Szkół nr 1 w Choszcznie na realizację projektu pn. 

„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Zespołu Szkół Nr 1 w Choszcznie”. 

 

Zlecenie wykonania wyceny działek zajętych pod budowę miejsc parkingowych przy ul. 

Niedziałkowskiego w Choszcznie. 

 

Zawarcie z Powiatową Stacją Sanitarno–Epidemiologiczną oraz Związkiem Nauczycielstwa 

Polskiego w Choszcznie umów użyczenia lokali przy ul. Bol. Chrobrego 27 A w Choszcznie. 

 

Wyrażenie zgody dla Zespołu Szkół nr 1 w Choszcznie na oddzielenie instalacji gazowej 

kotłowni od kuchni internatu przy ul. Bol. Chrobrego 27 A. 

 

Zabezpieczenie kwoty 3 196,90 zł jako wkładu własnego powiatu w razie uzyskania dotacji 

na realizację programu pn. „Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach”. 
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Wyrażenie zgody na przystąpienie Zespół Szkół Nr 1 w Choszcznie do projektu pn. 

„Wyposażenie pracowni gastronomicznej zgodnie z wymaganiami HACCP”, oraz 

zabezpieczenie wkładu powiatu w kwocie 140 tys. zł. 

 

Przedłużenie do dnia 19 lipca 2009 r. umowy z PKO BP na obsługę budżetu powiatu. 

 

Zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa - Zachodniopomorskim Komendantem 

Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie oraz Skarbem Państwa – 

Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie w sprawie ustalenia 

zasad współfinansowania przez Powiat zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego z 

przeznaczeniem dla Komendanta Powiatowego PSP w Choszcznie. 

 
 
Wyrażenie zgody na użyczenie małej hali sportowej w Zespole Szkół Nr 1 w Choszcznie dla 

Aresztu Śledczego w Choszcznie w okresie od 1 czerwca 2009 r. do 30 czerwca 2010 r. raz w 

tygodniu po dwie godziny. 

 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z następującymi informacjami: 
 

Informacja o wykonaniu budżetu powiatu za pierwszy kwartał 2009 r. 

 

Informacja o wydaniu decyzji zatwierdzającej podział geodezyjny nieruchomości zajętych 

pod budowę miejsc parkingowych przy ul. Niedziałkowskiego w Choszcznie. 

 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania polegającego na podziale nieruchomości, w 

wyniku którego działka nr 235/4 o pow. 0,1994 ha, wchodząca w skład drogi powiatowej nr 

2226Z Recz – Zieleniewo, stanie się własnością powiatu za odszkodowaniem. 

 

Informacja z realizacji Umowy z dnia 3 września 2008 r. dotyczącej założenia przez 

Pracownię Wdrożeń Informatycznych i Nadzoru Geodezyjnego ze Szczecina, mapy 

numerycznej o treści ewidencji gruntów i budynków na brakującą część powierzchni powiatu 

choszczeńskiego przy wykorzystaniu opracowania dostarczonego przez firmę Fin Skog. 
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Pismo Rejonowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Choszcznie o możliwości sprzedaży w lipcu 

2011 r. na rzecz powiatu choszczeńskiego dz. nr 509/2 i 509/3 o łącznej pow. 0,0167 ha, 

położonych w obr. 3 miasta Choszczno. 

 
Informacja o wykonaniu budżetu powiatu za 2008 rok. 
 

Informacja o liczbie oddziałów i uczniów oraz o planowanym zatrudnieniu pracowników 

administracji i obsługi na rok szkolny 2009/2010. 

 

Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu 

Choszczeńskiego na Lata 2004-2007 z Perspektywą na lata 2008-2011”. 

 

Sprawozdania z realizacji gminnych planów gospodarki odpadami za okres 2007-2008 r. w 

gminach: Recz,  Bierzwnik oraz Drawno. 

 

Informacja o funkcjonowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Choszcznie. 

 

Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu choszczeńskiego za rok 2008. 

 

Informacja o sytuacji na rynku pracy w powiecie choszczeńskim w 2008 roku oraz do maja 

2009 roku. 

 
 
Zarząd Powiatu włączając się w działalność sportową, naukową i 

artystyczną, a także podejmując działania służące zapewnieniu  

bezpieczeństwa i ochrony środowiska w powiecie, przyznał środki w ogólnej 

kwocie 29 050 zł. 

 
Środki te otrzymali: 

 

Uczniowski Klub Sportowy „Sprawni Razem” Suliszewo w ramach włączenia się w 

organizację Mistrzostw Polski Niepełnosprawnych intelektualnie w piłce koszykowej 

dziewcząt, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 900 zł. 
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Uczniowski Klub Sportowy „Pełcz” w Pełczycach w ramach włączenia się w organizację XI 

Biegu Bursztynowego im. Wojciecha Eckerta, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 500 zł. 

 

Uczniowski Klub Sportowy „Ina” Recz w ramach włączenia się w organizację X 

Powiatowego Piłkarskiego Turnieju im. Krzysztofa Hołuba, poprzez przeznaczenie na ten cel 

kwoty 500 zł. 

 

Ośrodek Wspierania Rodziny w Korytowie w ramach włączenia się we współorganizację Dni 

Korytowa, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 2 500 zł. 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Choszcznie w ramach włączenia się w 

organizację konkursu: „Zdrowie i bezpieczeństwo dziecka” oraz konkursu plastycznego 

„Młodość wolna od papierosa”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 300 zł. 

 

Fundacja „Chodak” na Rzecz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych po Wypadkach 

Losowych i Komunikacyjnych w Reczu w ramach włączenia się w organizację I Festiwalu 

Muzyki Dawnej na Szlaku Cysterskim „Recz 2009”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 

1 000 zł.  

 

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Drawieńskiej w ramach włączenia się w organizację Konkursu 

Ekologicznego (przedsięwzięcie towarzyszące Turystycznemu Rajdowi po Ziemi 

Drawieńskiej im. Antoniego Kardasa), poprzez  przeznaczenie na ten cel kwoty 3 000 zł. 

 

Ochotnicza Straż Pożarna w Suliszewie poprzez przeznaczenie kwoty 600 zł na wykonanie 

akcesoriów do sztandaru. 

 

Gmina Krzęcin w ramach włączenia się w organizację Dni Krzęcina 2009, poprzez 

przeznaczenie na ten cel kwoty 1 000 zł. 

 

Gmina Recz w ramach włączenia się w organizację Dni Recza 2009, poprzez przeznaczenie 

na ten cel kwoty 1 500 zł. 
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Klub Kiwanis Kobieta 2000 w ramach włączenia się w organizację Przeglądu Form 

Estradowych i Teatralnych dla Osób Niepełnosprawnych pn. „Scena bez Barier”, poprzez 

przeznaczenie na ten cel kwoty 500zł. 

 

Ludowo-Parafialny Uczniowski Klub Sportowy „Wiktoria” Zieleniewo w ramach włączenia 

się w organizację zawodów regionalnych w piłce nożnej dziewcząt w ramach Wojewódzkich 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 150 zł. 

 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie w ramach włączenia się w 

organizację obchodów Powiatowego Dnia Strażaka w Pełczycach, poprzez przeznaczenie na 

ten cel kwoty 3 000 zł. 

 

Szkoła Podstawowa w Drawnie w ramach włączenia się w organizację dwóch konkursów 

przedmiotowych oraz obchodów „Dni Promocji Zdrowia”, poprzez przeznaczenie na ten cel 

kwoty 300 zł. 

 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Krzęcinie w ramach włączenia się w organizację zawodów 

sportowych „Krok bliżej Paraolimpiady” dla osób niepełnosprawnych, poprzez przeznaczenie 

na ten cel kwoty w 300 zł. 

 

Choszczeński Dom Kultury w ramach włączenia się w organizację imprezy kulturalno-

rekreacyjnej „Dni Choszczna 2009”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 2 500 zł. 

 

Uczniowski Klubu Sportowy „Sprawni – Razem - Suliszewo” w ramach włączenia się  w 

organizację Obozu Sportowo-Rekreacyjnego „Sportowe Wakacje”, poprzez przeznaczenie na 

ten cel kwoty 1 000 zł. 

 
Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 im. L. Kruczkowskiego w Choszcznie oraz Powiatowy 

Szkolny Związek Sportowy w ramach włączenia się w organizację Mistrzostw Powiatu w 

Trójboju LA Szkół Podstawowych, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 200 zł. 

 
Ośrodek Wspierania Rodziny Parafialnego Zespołu CARITAS w Korytowie w ramach 

włączenia się w organizację spotkania Biskupa Grzegorza Kaszaka z młodzieżą z terenu 

powiatu choszczeńskiego, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 1 500 zł. 
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Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Choszcznie w ramach włączenia się w 

organizację VII Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych Ochotniczych Straży 

Pożarnych, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 2 000 zł. 

 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie w ramach włączenia się w 

organizację IV Zwodów Wędkarskich Strażaków PSP województwa zachodniopomorskiego o 

Puchar Komendanta Powiatowego PSP w Choszcznie, poprzez przeznaczenie na ten cel 

kwoty 300 zł. 

 
Klub Plastyka „IMPRESJA” w Choszcznie w ramach włączenia się w organizację  pleneru 

malarskiego pn. „Malujemy w mieście”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 400 zł. 

 
Uczniowski Klub Sportowy „Sprawni-Razem- Suliszewo” w ramach włączenia się w 

organizację zadania pn. „Animator Sportu Osób Niepełnosprawnych”, poprzez przeznaczenie 

na ten cel 4 000 zł. 

 
Komenda Powiatowa Policji w Choszcznie w ramach włączenia się w organizację obchodów 

90 rocznicy powstania Policji, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 600 zł. 

 

Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa 

w Choszcznie w ramach włączenia się w organizację obchodów 90-lecia powołania Służby 

Więziennej, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 500 zł. 

 

 

 


